LUNEDi 21 LUGLIO - sessione pomeridiana- dalle ore H. 15,00

| Matricola | DenominazioneCDS

‘ Relatore

‘ Insegnamento

09/00535
09/00621
09/00727
09/00675
09/00671
09/00664
09/00543
09/00718
09/00667
09/00796
09/00605
09/00776
09/00729
09/00760

01/02327
01/02394

09/00779

09/00840

Diritto ed economia delle
imprese

Diritto ed economia delle
imprese

Diritto ed economia delle
imprese

Diritto ed economia delle
imprese

Diritto ed economia delle
imprese

Diritto ed economia delle
imprese

Diritto ed economia delle
imprese

Diritto ed economia delle
imprese

Diritto ed economia delle
imprese

Diritto ed economia delle
imprese

Diritto ed economia delle
imprese

Diritto ed economia delle
imprese

Diritto ed economia delle
imprese

Diritto ed economia delle
imprese

GIURISPRUDENZA

GIURISPRUDENZA

Diritto ed economia delle
imprese

Diritto ed economia delle
imprese

BUZZELLI DARIO

CORONA FABRIZIO

CORONA FABRIZIO

GENOVINO CINZIA

GENOVINO CINZIA

GENOVINO CINZIA

GENOVINO CINZIA

SERLUCA MARIA CARMELA

SERLUCA MARIA CARMELA

SERLUCA MARIA CARMELA

TRAMONTANA DOMENICO

TRAMONTANA DOMENICO

UCCI SERENA

UCCI SERENA

CORONA FABRIZIO

CORONA FABRIZIO

GUASCO ALESSIO

PALUMBO DOMENICO

DIRITTO PRIVATO

INFORMATICA GIURIDICA

INFORMATICA GIURIDICA

MARKETING

MARKETING

MARKETING

MARKETING

REVISIONE AZIENDALE

ECONOMIA AZIENDALE

REVISIONE AZIENDALE

DIRITTO E LEGISLAZIONE DEI BENI CULTURALI

DIRITTO E LEGISLAZIONE DEI BENI CULTURALI

DIRITTO PENALE

DIRITTO PENALE

INFORMATICA

INFORMATICA GIURIDICA

DIRITTO ROMANO E FONDAMENTI DEL DIRITTO
EUROPEO (corso integrato)

DIRITTO COMMERCIALE



