## LUNEDì 21 LUGLIO – sessione pomeridiana- dalle ore H. 15,00

Matricola	DenominazioneCDS	Relatore	Insegnamento
09/00535	Diritto ed economia delle imprese	BUZZELLI DARIO	DIRITTO PRIVATO
09/00621	Diritto ed economia delle imprese	CORONA FABRIZIO	INFORMATICA GIURIDICA
09/00727	Diritto ed economia delle imprese	CORONA FABRIZIO	INFORMATICA GIURIDICA
09/00675	Diritto ed economia delle imprese	GENOVINO CINZIA	MARKETING
09/00671	Diritto ed economia delle imprese	GENOVINO CINZIA	MARKETING
09/00664	Diritto ed economia delle imprese	GENOVINO CINZIA	MARKETING
09/00543	Diritto ed economia delle imprese	GENOVINO CINZIA	MARKETING
09/00718	Diritto ed economia delle imprese	SERLUCA MARIA CARMELA	REVISIONE AZIENDALE
09/00667	Diritto ed economia delle imprese	SERLUCA MARIA CARMELA	ECONOMIA AZIENDALE
09/00796	Diritto ed economia delle imprese	SERLUCA MARIA CARMELA	REVISIONE AZIENDALE
09/00605	Diritto ed economia delle imprese	TRAMONTANA DOMENICO	DIRITTO E LEGISLAZIONE DEI BENI CULTURALI
09/00776	Diritto ed economia delle imprese	TRAMONTANA DOMENICO	DIRITTO E LEGISLAZIONE DEI BENI CULTURALI
09/00729	Diritto ed economia delle imprese	UCCI SERENA	DIRITTO PENALE
09/00760	Diritto ed economia delle imprese	UCCI SERENA	DIRITTO PENALE
01/02327	GIURISPRUDENZA	CORONA FABRIZIO	INFORMATICA
01/02394	GIURISPRUDENZA	CORONA FABRIZIO	INFORMATICA GIURIDICA
09/00779	Diritto ed economia delle imprese	GUASCO ALESSIO	DIRITTO ROMANO E FONDAMENTI DEL DIRITTO EUROPEO (corso integrato)
09/00840	Diritto ed economia delle imprese	PALUMBO DOMENICO	DIRITTO COMMERCIALE